
jktLFkku ljdkj 

Lok;Rr “kklu fOkHkkx 

   Email:-np_ntd@yahoo.in 
 Phone:-02953-233526 

dk;kZy; uxjikfydk ukFk}kjk ftyk jktleUn ¼jkt0½  
dzekad@u-ik-ukFk@Hkwfe@2022@                   fnukad %& 

 

vkWuykbZu fuykeh lwpuk 

E-Auction program of commercial plots in nagar palika 
nathdwara, April 2022  

 

vekur jkf’k tek djkus@fuykeh cksyh izkjaHk dh fnukad    %&  05-05-2022 izkr%  11%00 cts 

vekur jkf’k tek djokus dh vafre fnukad    %&  09-06-2022 izkr%  11%00 cts 

fuekyh cksyh dh vafre fnukad      %&  10-06-2022 nkSigj 12%30 cts 

 

'krsaZ ,oa vU; tkudkjh dk;kZy; ls fdlh Hkh le; esa ns[kh tk ldrh gSA 

 

dz-l- 
uke 

;kstuk 
Hkq[k.M uEcj lkbZt uke oxZ fQV esa 

U;qUre cksyh 

nj 

vekur jkf’k 

¼2%½ 

1.  

x
.
ks’
k 
V
sd
j
h]
 
1
2
0
 
fQ

V
 
j
ksM

 

4 10X20 200Sq Feet 8360/Sq. feet 34000 

2.  5 10X20 200Sq Feet 8650/Sq. feet 35000 

3.  6 and 8 10X20 200Sq Feet 7000/Sq.feet 28000 

4.  9 To 13 10X20 200Sq Feet 6500/Sq. feet 26000 

5.  15 and 16 (Corner) 10X20 200Sq Feet 7000/Sq. feet 28000 

6.  17 To 32 10X20 200Sq Feet 6500/Sq. feet 26000 

7.  33 and 34 (Corner) 10X20 200Sq Feet 7000/Sq. feet 28000 

8.  35 To 50 10X20 200Sq Feet 6500/Sq. feet 26000 

9.  51 and 52 (Corner) 10X20 200Sq Feet 7000/Sq. feet 28000 

10.  53 To 76 10X20 200Sq Feet 6000/Sq. feet 24000 

11.  77 and 78 (Corner) 10X20 200Sq Feet 7000/Sq. feet 28000 

12.  79 To 103 10X20 200Sq Feet 6000/Sq. feet 24000 

13.  104 (Corner) 10X20 200Sq Feet 7000/Sq. feet 28000 

14.  111 To 128 15X30 450Sq feet 6000/Sq Feet 54000 

15.  129 and 130 (Corner) 15X30 450Sq feet 7000/Sq Feet 63000 

16.  131 To 153 15X30 450Sq feet 6000/Sq Feet 54000 

17.  154 (Corner) 15X30 450Sq feet 7000/Sq Feet 63000 

18.  155 (Corner) 10X20 200Sq feet 7000/Sq Feet 28000 

19.  156 To 174 10X20 200Sq feet 6000/Sq Feet 24000 

 

 

fuykeh 'krsaZa %& 

1- izR;sd cksyh yxkus okys O;fDr@QeZ dks bZ&vkWD’ku gsrq vkWuykbZu jftLVªs’ku ds fy, uhykeh 

ls iqoZ ek= 2 izfr’kr vekur jkf’k ¼EMD½ tek djokuh gksxhA mDr /kjksgj jkf’k izfr Hkq[k.M 

i`Fkd&ìFkd tek djokuh gksxh tks cksyh lEkkIrh ds Ik’pkr~ lQy cksyh nkrk dh jkf’k NksM+dj 

“ks’k cksyhnkrkvksa iqu% yksVk fn tkosxhA mDr jkf’k ikfydk la[;k 50200060718981 IFSC code:- 

HDFC0004256 esa tek gksxhA mDr jkf’k tek Ik’Pkkr~ HDFC cSad }kjk tkjh jftLVªs’ku uEcj 

ds vuqlkj lEcfU/kr QeZ@O;fDr cksyhnkrk mDr fuykeh gsrq fufeZr iksVZy ij iqfrZ;k¡ iq.kZ dj 

cksyh izfdz;k esa Hkkx ys ldrk gSaA 

2- E-Auction }kjk fuyke fd;s tkus okys Hkw[k.M dk uki ekSdk vuqlkj ?kV&c<+ ldrk gSaA 

3- lQy cksyhnkrk dh cksyh Lohd`r fd;s tkus fd n’kk esa iqoZ esa tek 02 izfr’kr jkf’k dks tek 

ekurs gq, 03 dk;Z fnol esa uxjikfydk ukFk}kjk ds [kkrs esa dqy cksyh ¼{ks=Qy X Lohd̀r 

cksyh½ dk 15 izfr’kr ¼iqoZ tek vekur dks lek;ksftr½ jkf’k RTGS/NEFT }kjk tek djokuh 

gksxhA ,oa jkf’k tek dh lwpuk fuykeh izdks"B esa nsuh gksxhA lQy cksyh nkrk }kjk fu/kkZfjr 

vof/k 03 fnol esa tek ugha djokus ij vekur jkf’k tCr dj Hkw[k.M dh fuykeh fujLRk dj 

fn tkosxhA 

mailto:np_ntd@yahoo.in


4- lQy cksyh nkrk dks fcM jkf’k dk 35 izfr’kr fuykeh dh fnukad ls 240 fnol dh vof/k esa 

tek djokuh gksxhA ;fn fcMj 240 fnol esa jkf’k tek djkus esa vlQy jgrk gSa rks vkxkeh 

60 fnol vFkk c<+kbZ xbZ vof/k rd 'ks"k cdk;k jkf’k 15 izfr’kr dh nj ls C;kt lfgr tek 

djok ldrk gSaA C;kt dh x.kuk uhykeh frfFk ls gksxhA 

5- lQy cksyh nkrk dks cksyh jkf’k dk 'ks"k 50 izfr’kr fuykeh fnukad ls 360 fnol dh vof/k esa 

tek djokuh gksxhA ;fn cksyhnkrk 360 fnol esa 50 izfr’kr jkf’k tek djokus esa vQy jgrk 

gSa rks vxkeh 90 fnol esa 'k s"k cdk;k 15 izfr’kr C;kt dh nj ls tek djok ldrk gSaA C;kt 

dh x.kuk fuykeh frfFk ls gksxhA 

6- c<+kbZ xbZ vof/k esa jkf’k tek ugha djokus ij iqoZ esa  tek 15 izfr’kr tCr gks tk;sxh ,oa 

Hkq[k.M dh fuykeh fujLRk gks tkosxhA 

7- lQy cksyhnkrk }kjk ikfydk ls tkjh ekax i= dh fnukad ls 15 fnol esa Hkw[k.M dh lEiq.kZ 

jkf’k tek djok;h tkrh gSa rks og chM jkf’k dh 02 izfr’kr NqV ikus dk vf/kdkjh gksxkA  

8- cksyhnkrk dks isu dkMZ dh izekf.kr izfr ikfydk esa tek djokuh gksxhA 

9- cksyh 100 :Ik;s ds xq.kd esa Lohdkj gksxhA   

10- fuyke fd;s tkus okys Hkq[k.M 99 o"kZ dh 'kgjh tekcUnh ds vk/kkj ij fodz; gksaxsA yht jkf’k 

O;olkf;d Hkw[k.M gsrq vkjf{kr nj ds 05 izfr’kr dh nj ls rFkk vkoklh; laLFkkfud o xqzi 

gkmflax ds Hkw[k.Mksa ij 2-5 izfr’kr dh nj ls olqyuh; gksxhA ;fn cksyknkrk }kjk dz; Hkw[k.M 

ds pkyq o"kZ ds lkFk vxzhe 10 o"kZ dh yhTk ,d eqLr tek djok;h tkrh gS rks mDr Hkw[k.M 

dk Qzh&gksYM iV~Vk jkT; ljdkj }kjk tkjh fu;eksa ds vuqlkj fd;k tk;sxkA   

11- fuykeh fujLr djus] fuykeh vof/k c<kus dk vf/kdkj ikfydk ds ikl lqjf{kr gSA 

12- fuykeh dh cksyh ml le; rd vLFkkbZ gksxhA tc rd l{ke vf/kdkjh mls Lohdkj u dj ns 

cksyh vLohdkj fd;s tkus ij tek’kqnk 1@4 tek jkf’k okil ykSVk nh tkosxhA 

13- vkoklh;@O;olkf;d Hkq[k.M dh jftLVªh lQy cksyhnkrk dks Lo;a djokuh gksxh rFkk uhykeh 

esa dzsrk }kjk [kjhn fd;s Hkw[k.M ij ;fn fuekZ.k dk;Z ugha djok;k tkrk gSa rks 03 o"kZ dh 

vof/k rd ftl Hkw[k.M dk vkdkj 1000 oxZ ehVj rd gks] 05 o"kZ dh vof/k rd ftl Hkw[k.M 

dk vkdkj 1000 oxZ ehVj ls 5000 oxZ ehVj rd gks] 07 o"kZ dh vof/k rd ftl Hkw[k.M dk 

vkdkj 5000 oxZ ehVj rd gks] mu izdj.kksa esa Hkw[k.M dk its’ku@vf/kdkj izkIr djus dh 

fnukad ls ysoh jkf’k dk Hkqxrku 01 izfr’kr dh nj ls izR;sd o"kZ gsrq orZeku vkjf{kr dh nj 

ls lacaf/kr izkf/kdj.k dks 03 o"kZ rd djuk gksxkA tc rd dh dzsrk }kjk vius Hkw[k.M ij 

fuekZ.k dk;Z ugha djok fy;k x;k gksA vU;Fkk Hkw[k.M dh uhykeh Lor% fujLRk gks tkosxhA 

14- vU; lHkh jktdh; fu;eksa vkns’kksa ¼le;&le; ij ;Fkk la’kksf/kr½ dh ikyuk [kjhnnkj dks 

djuk gksxh rFkk Hkfo"; esa bl ckcr~ dksbZ fu;e cuk;s tkosaxs rks og O;olkf;d Hkw[k.M ij 

ykxq gkasxsA 

 

15- fuykeh Lohd`r@vLohd̀r djus dk vf/kdkj vk;qDr] uxjikfydk ukFk}kkjk esaa fufgr gksxk] tks 

leLr cksyhnkrkvksa dks ekU; gksxkA 

16- vU; tkudkjh dk;kZy; vFkok ikfydk dh oscklkbZVij fdlh Hkh dk;Z fnol esa ns[kh ;k izkIr 

dh tk ldrh gSA 

17- mDr fuykeh gsrq iz”kklu “kgjksa ds lax vfHk;ku 2021 esa jkT; ljdkj }kjk tkjh fn”kk 

funZsa”kkuqlkj lHkh ykHk@NqV ns; gksxhA  
 

 

 

 

 

 

     ¼euh"k jkBh½            ¼dkS’ky dqekj [kVwejk½ 

          v/;{k             vk;qDr 

 uxjikfydk ukFk}kjk             uxjikfydk ukFk}kjk 

 

nqjHkk"k uEcj %& 02953&233526]  

eksckbZy uEcj %& 7014042714] 8003448227 

 

 

 

 


